[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.08.2022                                                                                                       № 358
ЗАТО Сибирский

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля (надзора), отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального жилищного контроля  на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края

В соответствии с частью 10 статьи 23 Федерального закона от                  31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», частью 13 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля (надзора), отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на сайте Администрации ЗАТО Сибирский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цалябина В.А.

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТРЕРЖДЕН
постановлением Администрации ЗАТО  Сибирский

от 11.08.2022 № 358
Перечень объектов муниципального контроля (надзора), отнесенных к определенной категории риска при осуществлении муниципального жилищного контроля (надзора) на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края
	№
п/п
	Наименование

объекта контроля
	ОГРН

	ИНН
	Место нахождения
	Категория риска

	1
	МУМКП ЗАТО

Сибирский
	1022202733134
	2291000743
	658076, АЛТАЙСКИЙ КРАЙ, ПОСЕЛОК ЗАТО СИБИРСКИЙ, УЛИЦА СТРОИТЕЛЕЙ, 5, А
	низкий